
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh1 Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-51 6, Web.www.hldaa.gov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

lndek! 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyriminpZrdeklarim ti5 interesave private ti5 tij, bashki5shortit/es dhet6Smij8ve 
madhore, ne bad  ti? Lidit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& 
detyrimeve financiare ti? ti5 zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pa parand$imin e konfliktit t2 interesave ne ushimin e finhioneve publike", me 
ndryshimetep~~-aneligjinnr,9475, date 9.2.2006 dhent ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~~s SE INTERESAVE 

Ernri Atesia Mbiemri r--- 
lnstitucioni dhe adresa 

NI b d  te pika 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit ti!. interesave n& ushtrimin e funhioneve publiken, 

I A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L e i 5  tC Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti P8rgjegjb - Inspektori i Pdrgjithshh i ILDKP-sE, qe tE verifikojnC 
nZ ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat @%ate dhe 
detyrimet financiare, qi? ekzistojne nC emer dhe pCr nogarin6 time, ti! bashkCshortit Ies dhe ti! 
&&ave. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
P d 

PSrshkrurni hollCsisht ndryshh.net (shtesa dhe pakiirime) ni!: Ilojin, 8i@rfaqen, adr&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes ri! veprimlt, vlerSn nl! Mi! apo ni! valuti! q& pasqyrohet ni! ddrsmentaehin qi! 
diqmwnl, ni! m u n g d  tE deknmentwe vleren qS keni shtuar apo pakbuar, pJe& takuae qi! zosroni tC 
$do Uoj p.sorie, tC palwjtshme dhe tl! luajtssme, ti! regjlrtruar ae jo nE regjistrat publikE, pi3r pcriudhiin 
nga deklarlmi 1 m&prsh&n deri mi! 31 dhjetor tG vitit te deklarimit. Interesr keto; qi! kani! lldhje me Ju, 
banhk&shortin/en dhe Rmijet mndlaofi. 

Pjeaa 
Nr. PZrshkriml i p s n r W  Vkm me a f r n  dhe me fjalS ni! ./. 

Nese ky format eshte i pamjaheshh,  vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
JNSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUASTSHME 

. . .. 
dispononi, n l  n~ungesl ti2 dokumenteve vleri?n qL: keni shtuar apo pukluar, pjescn takuese qe znteroni 
$do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe t l  luajtsbme, te regjistruar ose jo n6 regdistrat publike, pCr 

Nese ky format BshE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nt! fotokopje te tij. 

'Per~odik bjelor" 3 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PEnhkrnari bdIhhht tC ardhurat p& vilin, aga p&hmrrjn RE Shuma e t? ardhunve t4! 
bordc, k o a r h e  e gb anpzhlmi c v q % M  yet& qE Lu nj&E ti3 mr%@m.pod 
ardLom pcnomk, fir b.rhWborMen dht RmWt nmdk& valutC, nga deklarlal 1 
PkPrkt~nl at&tirnln e Iwtltdonk, wgulptPI apa nga km &par&l!m deri I& 31 
jan? signmar t? ardhunt, adma, nr. l rcgjbtrtt plrbtik, htud, ablclrtin dljetor tl! vttii te ddhrhnn 
e vcprlmtaW rC organbat& W & u ,  rrrtyrha e *ngultlm&, (rat rhifra dbe ntt m3. 
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, NCse . . .  ky format &she i pamjaftuesh&a vazhdoni t& plot$ioni n& fotokopje tS tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ- 

b 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e m e .  

Piinhkruanl hollkisht qWmin e detyrimlt flnmeiar, Shamr e rhlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumtin totale ne lekS apo nC valnti, d a t h  e fllllmlt deklarimi i mipnrsh&m m h r  pa shlyer deri 
dhe tS mbarlmlt ti2 detyrimit (muaJUvltl), nr. e deri a& 31 dhjetor te vitit n& 31 dhletor tC vitit tC 
kontrath dhe intedn-buzz. tl! deklarimit deklarimlt 
Per kreditC bankare shumin totak (kryesor + (me shlfra dhe me (me lhlfrn dhe shkrlm) 
hteres), koMzgjatjen (munjilviti) dhe khtl muJor. sbkrim) Shuma kryesore+interes 



REPUBLIKAESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz6 te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja 1s. %' Kq @# CC; , bashk6shortle 
Em&, dgtlsi, mbiemkr Wmije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N6 baze t5 pikts 5 tE nenit 14, t5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-se, q& te verifikojn6 
n& ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qt ekzistojnt n& emrin tim dhe per llogarine time. 

DeRIaroj se fZ  dhZnat e pas(Lyru6ra prej meje ne" k Z t Z  
dokumeiitjane" te" vPrteta dhe nuk kam deklaruar as$ 
qe" nuk Zshte" e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P&~&lund lmIWsht dryshimet (&en9 d h  pdcbkie) nP: Uojin, dpWdp~rl.qm, .dRsen kn Rdodben, 
A o l R c r t t a e L r y ~ r l ! ~ v l c r k a d W ~ a 8 v r l u t l i @ p . r q y m 8 e t n l ! d o t u r m e n h d r a f a ~  
&p8=oeL. @ ntaagd! ti? dokulllentavt v k h  @ h i  sldmnr apo pd&mr, pjerlSn trkrlePe q8 zotLbm1 tB 
@3 lbj papr6E, tlS p 8 l ~ J b b a c  dLe tZ iuajtdlme, tl! wi8truar occ Jo d regjhtmt publlkt!, peT perfadBea 
w p  ddrhrlePl t m&arrbb derl@ 31 dhjetw tZ vW tli deld*Mt. 

Nr. P W k r h d  i putaitE Ykm rec shlfra dbe me fjnM 
PIerr 
d X  

..i 

Mese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot6soni ne fotokopje te tij. 




